Российская Федерация

Брянская область

Злынковский   район

ВЫШКОВСКАЯ   ПОСЕЛКОВАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2018 г. № 73
п. Вышков

О создании рабочей группы по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р Брянской области от 29.08.2016г. № 471-п «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Бондаренко Ирина Васильевна – глава поселка Вышков;

Члены рабочей группы:

Король Татьяна Анатольевна – ведущий специалист, главный бухгалтер Вышковской поселковой администрации Злынковского района Брянской области;

Кривенок Василий Георгиевич – депутат Вышковского поселкового Совета народных депутатов Злынковского района Брянской области;

Филиппенко Виталий Васильевич – депутат Вышковского поселкового Совета народных депутатов Злынковского района Брянской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Злынковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Вышковской

поселковой  администрации                                                              Н.В.Сушенок